
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 4 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 3408 Epic/Sony 0 1 6 -

2 ● 2 2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 3041 Universal/UV 0 1 21 X

3 ▲ 4 4 3 DJ ANTOINE Bella Vita 2349 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 1 1 13 X

4 ▼ 3 3 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 2287 Sirup/Kontor/Kontor New Media -1 1 7 -

5 ▲ 9 27 - ROCKSTROH Frei Sein 2011 Kick Fresh 4 5 3 -

6 ▼ 5 5 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 1944 B1/Universal/UV -1 1 17 X

7 ● 7 10 11 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 1870 Macklemore 0 7 14 X

8 ▼ 6 6 5 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 1782 RCA/Sony -2 3 15 X

9 ▲ 13 45 - SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 1715 We Play/Kontor New Media 4 9 3 -

10 ▼ 8 7 8 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 1508 Warner -2 7 23 X

11 ▲ 16 20 33 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 1474 Macklemore 5 11 5 X

12 ▲ 21 68 - CASSEY DOREEN Dreams 1280 Glamara/Zebralution 9 12 3 -

13 ▼ 11 11 12 R.I.O. Living In Stereo 1155 Zooland/Kontor/Kontor New Media -2 11 7 X

14 ▼ 12 9 7 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 1084 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -2 3 16 X

15 ▲ 35 - - ALEX M. Greatest DJ 1070 Mental Madness/Kontor New Media 20 15 2 -

16 ▲ 32 - - KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 1048 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 16 16 2 -

17 ▼ 10 8 10 G&G Use Somebody 1036 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -7 8 6 -

18 ▲ 20 28 92 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power 1005 Interscope/Universal/UV 2 18 4 X

19 ▼ 15 13 13 PICCO Mash! 878 Yawa/Zebralution -4 12 11 -

20 ▲ 25 36 - FLORIAN ARNDT King Kong 862 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 5 20 3 -

21 ▲ 34 - - THE DISCO BOYS Heartbreaker 798 We Play/Kontor New Media 13 21 2 -

22 ● 22 31 - COMBINATION Follow Me 765 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 0 22 3 -

23 ▼ 19 16 14 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. JOHN MARTIN Don't You Worry Child 746 EMI -4 5 34 X

24 ▼ 17 15 18 SUPERFREAKZ Want You So 725 Embassy One/Zebralution -7 15 7 -

25 ▲ 26 19 20 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love 721 Columbia Dance/Sony 1 15 8 X

26 ▼ 14 12 9 BAAUER Harlem Shake 714 Mad Decent -12 3 10 X

27 ▲ 28 22 43 ONEREPUBLIC If I Lose Myself 710 Mosley/Interscope/Universal/UV 1 22 4 X

28 ▲ 33 38 72 DAVID GUETTA FEAT. NE-YO & AKON Play Hard 697 EMI 5 7 17 X

29 ▲ 42 - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 664 Armada/Kontor/Kontor New Media 13 29 2 -

30 NEU - - - GUENTA K. VS. SHAUN BAKER FEAT. SKI & REAL DJANES Pussy DJane 662 Zentimental/A45/Kontor New Media 71 30 1 -

31 ▼ 24 17 21 ITALOBROTHERS This Is Nightlife 572 Zooland/Kontor/Kontor New Media -7 17 6 X

32 ▼ 18 14 15 STEVIE B. FEAT. PITBULL Spring Love 2013 521 Universal/UV -14 14 7 X

33 ▲ 49 - - VERANO House Baby 514 Yawa/Zebralution 16 33 2 -

34 ▲ 40 80 - NIELS VAN GOGH Jump 506 Scream & Shout/Kontor New Media 6 34 3 -

35 ▼ 27 21 22 DJ ANTOINE VS. MAD MARK Sky Is The Limit 490 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -8 21 10 X

36 NEU - - - PSY Gentleman 458 Universal/UV 65 36 1 X

37 NEU - - - JASON DERULO The Other Side 446 Warner 64 37 1 -

38 ▼ 23 18 19 HOUSEMAXX & SCOTTY Just The Way It Is 414 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -15 18 5 -

39 ▲ 93 - - AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 394 Universal/UV 54 39 2 -

40 ▲ 68 - - KLAAS Flight To Paris 374 Scream & Shout/Kontor New Media 28 40 2 -

41 ▼ 29 23 32 DJ SHOG VS. ABOUTBLANK & KLC Fireflight 368 7th Sense/Sony -12 23 5 -

42 ▼ 39 63 - W&W AND UMMET OZCAN The Code 356 Revealed/Kontor/Kontor New Media -3 39 3 -

43 ▲ 48 91 94 GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue 350 Toka Beatz/Zebralution 5 43 5 -

44 ● 44 65 - DUKE DUMONT FEAT. A*M*E Need U (100%) 340 Blasé Boys/B1M1/Universal/UV 0 44 3 -

45 ▼ 31 24 26 OTTO KNOWS Million Voices 338 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -14 1 27 X

46 ▼ 30 25 24 TJR Ode To Oi 336 Rising -16 12 18 -

47 ▼ 41 84 - PHIL FULDNER Music Got Me 329 We Play/Kontor New Media -6 41 3 -

48 ▼ 36 33 38 CABBALLERO Eye Of The Tiger (Rocky Dance Theme) 321 Shift/Sunnyside Up -12 33 5 -

49 NEU - - - LEXY & K-PAUL FEAT. CHEFKET Your Name 312 musicismusic/Kontor/Kontor New Media 52 49 1 -

50 ▼ 38 48 83 SHOWTEK Slow Down 302 Dim Mak -12 38 4 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 45 47 49 PASSENGER Let Her Go 293 Embassy Of Music/Warner -6 45 5 X

52 ▼ 37 55 - DA HOOL FEAT. LIMA Illusion 277 Zouk/Armada/Kontor/Kontor New Media -15 37 3 -

53 ▲ 76 - - SOLA & DIAZ Love Is 260 CO2/Digedo 23 53 2 -

54 ▲ 75 41 44 SEAN FINN Riders On The Storm 253 Scream & Shout/Kontor New Media 21 14 12 -

55 NEU - - - DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 250 Columbia/Sony 46 55 1 -

56 ▲ 61 40 36 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE Wakanda 244 Axtone/We Play/Kontor New Media 5 36 9 -

57 ▼ 50 58 71 FOLLOW YOUR INSTINCT My City 238 Epic/Sony -7 50 11 X

58 ▼ 51 29 17 CASCADA Glorious 237 Zeitgeist/Universal/UV -7 3 10 X

59 ▼ 46 37 31 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Seven Words 233 Munix/Kontor New Media -13 23 9 -

60 ▲ 74 - - MO-NO FEAT. SARA CRUZ & FLO RIDA I Belong 2 U 228 Kontor/Kontor New Media 14 60 2 -

61 ▲ 95 74 91 WANKELMUT & EMMA LOUISE My Head Is A Jungle 225 B1/Universal/UV 34 33 10 -

62 NEU - - - DJ BOMBA Amsterdam 218 Zooland/Zebralution 39 62 1 -

63 ● 63 - 60 MARTIN SOLA & MIAMI INC. Disconnected 216 C47/A 45/Kontor New Media 0 60 3 -

64 ▼ 43 26 25 BASTO Stormchaser 214 Tiger/Kontor/Kontor New Media -21 25 6 -

65 ▼ 47 32 30 JUSTIN TIMBERLAKE Mirrors 212 RCA/Sony -18 27 9 X

66 ▲ 67 53 54 AVICII X You 210 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 1 52 7 -

67 ▼ 64 - - RICO BERNASCONI FEAT. AKON Girls 204 Starshit/Kontor New Media -3 64 2 -

68 ▼ 53 61 85 LAIDBACK LUKE FEAT. MAJESTIC Pogo 203 Mixmash -15 53 4 -

69 ▼ 55 34 23 TEAM PITBULL FEAT. PITBULL & DAVID RUSH All Night 199 Sony -14 23 5 -

70 ▼ 52 54 52 CAROLINA MARQUEZ FEAT. FLO RIDA & DALE SAUNDERS Sing La La La 197 Kontor/Kontor New Media -18 52 5 X

71 ▲ 73 85 - DIRTY DASMO Holi Festival Of Colours Anthem 196 Nitron/Sony 2 71 3 -

72 ▼ 57 52 58 MAJOR LAZER Get Free 193 Universal /UV -15 52 7 X

73 ▼ 72 - - LYCK Amazing Life 184 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -1 72 2 -

74 ▲ 78 77 61 JACK HOLIDAY & MIKE CANDYS The Riddle Anthem 182 Sirup/Kontor/Kontor New Media 4 1 21 X

75 ▼ 71 70 89 MARC REASON Make The People Scream 181 Marc Reason Tunes -4 70 4 -

76 ▲ 98 64 73 THEOPHILUS LONDON Wine & Chocolates 180 Warner 22 54 16 X

77 NEU - - - DBN Ill Behavior 174 RUN DBN/Kontor New Media 24 77 1 -

78 NEU - - - DESH Superstar / L.O.V.E. 172 7th Sense/Kontor New Media 23 78 1 -

79 ▼ 62 96 - TOM TASH & TOKA Electro Dude 171 Toka Beatz/Zebralution -17 62 3 -

80 RE - 42 41 MIKE CANDYS Oh Oh 162 Kontor/Kontor New Media 21 41 5 -

81 NEU - - - WAX Rosana 160 Warner 20 81 1 X

82 ▼ 65 75 62 KLANGKARUSSELL Sonnentanz 157 Universal/UV -17 4 34 X

83 NEU - - - MAX K. FEAT. GERALD G! Take It To The Limit 156 Mental Madness/Nitron/Sony 18 83 1 -

84 NEU - - - NICK CORLINE FEAT. NUTHIN' UNDER A MILLON Touch The Stars 154 Kontor/Kontor New Media 17 84 1 -

85 ▼ 69 95 - JUST MIKE Capo 153 Scream & Shout/Kontor New Media -16 69 3 -

86 ▼ 59 87 - MARTIN VAN LECTRO FEAT. TONY DAVIS Let Me Take You 151 Global Airbeatz/Zebralution -27 59 3 -

87 ▼ 60 60 - SE:SA FEAT. ERIN In My Life 149 RUN DBN/Kontor New Media -27 60 3 -

88 ▲ 100 - - CHRIS BROWN Fine China 148 RCA/Sony 12 88 2 -

89 ▲ 97 - - AMFREE & JAY FROG Is This Love 146 7th Sense/Kontor New Media 8 89 2 -

90 ▼ 86 73 87 DE-GREES FEAT. JOY 2 Times 143 Yawa/Zebralution -4 73 5 -

91 NEU - - - THE CUBE GUYS & BARBARA TUCKER I Wanna Dance With Somebody 140 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 91 1 -

92 NEU - - - ELLIE GOULDING Lights 136 Polydor/Universal/UV 9 92 1 X

93 NEU - - - FRIDA GOLD Liebe Ist Meine Rebellion 134 Warner 8 93 1 -

94 ▼ 88 69 45 FLO RIDA FEAT. JENNIFER LOPEZ Sweet Spot 133 Atlantic/Warner -6 16 10 -

95 RE - - 68 STEFAN RIO Out Of Touch 132 Yawa/Zebralution 6 44 5 -

96 NEU - - - ROBIN THICKE FEAT. T.I. & PHARRELL Blurred Lines 130 Universal/UV 5 96 1 X

97 RE - 100 95 WESTBAM FEAT. RICHARD BUTLER You Need The Drugs 129 Bass Planet/Universal/UV 4 49 8 -

98 ▼ 94 76 63 JAQUES RAUPÉ & TALSTRASSE 3-5 Fidel 127 Fadersport/Kontor New Media -4 29 9 -

99 ▼ 58 71 53 KATERINE Ayo Technology 126 Columbia Dance/Sony -41 34 7 -

100 ▼ 84 44 42 DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE Mammoth 125 Spinnin -16 42 6 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 2 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 3408 Epic/Sony 0 1 6

2 ● 2 2 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 2287 Sirup/Kontor/Kontor New Media 0 1 7

3 ● 3 10 - ROCKSTROH Frei Sein 2011 Kick Fresh 0 3 3

4 ▲ 5 24 - SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 1715 We Play/Kontor New Media 1 4 3

5 ▲ 8 42 - CASSEY DOREEN Dreams 1280 Glamara/Zebralution 3 5 3

6 ▲ 16 - - ALEX M. Greatest DJ 1070 Mental Madness/Kontor New Media 10 6 2

7 ▲ 14 - - KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 1048 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 7 7 2

8 ▼ 4 3 3 G&G Use Somebody 1036 Planet Punk/Kontor/Kontor New Media -4 3 6

9 ▼ 6 4 4 PICCO Mash! 878 Yawa/Zebralution -3 3 9

10 ▲ 11 16 - FLORIAN ARNDT King Kong 862 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 1 10 3

11 ▲ 15 - - THE DISCO BOYS Heartbreaker 798 We Play/Kontor New Media 4 11 2

12 ▼ 9 12 - COMBINATION Follow Me 765 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -3 9 3

13 ▼ 7 5 6 SUPERFREAKZ Want You So 725 Embassy One/Zebralution -6 5 7

14 ▲ 23 - - ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 664 Armada/Kontor/Kontor New Media 9 14 2

15 NEU - - - GUENTA K. VS. SHAUN BAKER FEAT. SKI & REAL DJANES Pussy DJane 662 Zentimental/A45/Kontor New Media 36 15 1

16 ▲ 28 - - VERANO House Baby 514 Yawa/Zebralution 12 16 2

17 ▲ 21 50 - NIELS VAN GOGH Jump 506 Scream & Shout/Kontor New Media 4 17 3

18 NEU - - - JASON DERULO The Other Side 446 Warner 33 18 1

19 ▼ 10 6 7 HOUSEMAXX & SCOTTY Just The Way It Is 414 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -9 6 5

20 NEU - - - AFROJACK FEAT. CHRIS BROWN As Your Friend 394 Universal/UV 31 20 1

21 ▲ 42 - - KLAAS Flight To Paris 374 Scream & Shout/Kontor New Media 21 21 2

22 ▼ 12 7 15 DJ SHOG VS. ABOUTBLANK & KLC Fireflight 368 7th Sense/Sony -10 7 5

23 ▼ 20 38 - W&W AND UMMET OZCAN The Code 356 Revealed/Kontor/Kontor New Media -3 20 3

24 ▲ 27 - - GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue 350 Toka Beatz/Zebralution 3 24 2

25 ● 25 39 - DUKE DUMONT FEAT. A*M*E Need U (100%) 340 Blasé Boys/B1M1/Universal/UV 0 25 3

26 ▼ 13 8 9 TJR Ode To Oi 336 Rising -13 4 18

27 ▼ 22 - - PHIL FULDNER Music Got Me 329 We Play/Kontor New Media -5 22 2

28 ▼ 17 13 20 CABBALLERO Eye Of The Tiger (Rocky Dance Theme) 321 Shift/Sunnyside Up -11 13 5

29 NEU - - - LEXY & K-PAUL FEAT. CHEFKET Your Name 312 musicismusic/Kontor/Kontor New Media 22 29 1

30 ▼ 19 26 - SHOWTEK Slow Down 302 Dim Mak -11 19 3

31 ▼ 18 31 - DA HOOL FEAT. LIMA Illusion 277 Zouk/Armada/Kontor/Kontor New Media -13 18 3

32 ▲ 50 - - SOLA & DIAZ Love Is 260 CO2/Digedo 18 32 2

33 ▲ 49 20 25 SEAN FINN Riders On The Storm 253 Scream & Shout/Kontor New Media 16 3 12

34 NEU - - - DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 250 Columbia/Sony 17 34 1

35 ▲ 36 19 18 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE Wakanda 244 Axtone/We Play/Kontor New Media 1 18 8

36 ▼ 26 17 14 SLIN PROJECT & RENÉ DE LA MONÉ Seven Words 233 Munix/Kontor New Media -10 9 9

37 ▲ 48 - - MO-NO FEAT. SARA CRUZ & FLO RIDA I Belong 2 U 228 Kontor/Kontor New Media 11 37 2

38 NEU - - - WANKELMUT & EMMA LOUISE My Head Is A Jungle 225 B1/Universal/UV 13 38 1

39 NEU - - - DJ BOMBA Amsterdam 218 Zooland/Zebralution 12 39 1

40 ▼ 38 - - MARTIN SOLA & MIAMI INC. Disconnected 216 C47/A 45/Kontor New Media -2 38 2

41 ▼ 24 9 10 BASTO Stormchaser 214 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 9 5

42 ▼ 41 30 33 AVICII X You 210 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -1 30 6

43 ▼ 39 - - RICO BERNASCONI FEAT. AKON Girls 204 Starshit/Kontor New Media -4 39 2

44 ▼ 29 36 - LAIDBACK LUKE FEAT. MAJESTIC Pogo 203 Mixmash -15 29 3

45 ▼ 31 14 8 TEAM PITBULL FEAT. PITBULL & DAVID RUSH All Night 199 Sony -14 8 5

46 ▲ 47 - - DIRTY DASMO Holi Festival Of Colours Anthem 196 Nitron/Sony 1 46 2

47 ▼ 46 - - LYCK Amazing Life 184 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -1 46 2

48 ▼ 45 44 - MARC REASON Make The People Scream 181 Marc Reason Tunes -3 44 3

49 NEU - - - DBN Ill Behavior 174 RUN DBN/Kontor New Media 2 49 1

50 NEU - - - DESH Superstar / L.O.V.E. 172 7th Sense/Kontor New Media 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

2 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

3 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 3 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

4 3 DJ ANTOINE Bella Vita 4 5 ROCKSTROH Frei Sein

5 10 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 5 3 DJ ANTOINE Bella Vita

6 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 6 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

7 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 7 9 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

8 8 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 8 11 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

9 20 FLORIAN ARNDT King Kong 9 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go
10 11 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 10 8 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

11 17 G&G Use Somebody 11 16 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13)

12 12 CASSEY DOREEN Dreams 12 10 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

13 5 ROCKSTROH Frei Sein 13 18 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power

14 15 ALEX M. Greatest DJ 14 12 CASSEY DOREEN Dreams

15 22 COMBINATION Follow Me 15 21 THE DISCO BOYS Heartbreaker

16 16 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 16 14 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One
17 29 ARMIN VAN BUUREN FEAT. TREVOR GUTHRIE This Is What It Feels Like 17 19 PICCO Mash!

18 14 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 18 13 R.I.O. Living In Stereo

19 9 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 19 17 G&G Use Somebody
20 13 R.I.O. Living In Stereo 20 32 STEVIE B. FEAT. PITBULL Spring Love 2013

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

3 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

4 3 DJ ANTOINE Bella Vita

5 5 ROCKSTROH Frei Sein

6 9 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

7 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

8 8 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

9 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop
10 13 R.I.O. Living In Stereo

11 18 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power

12 10 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

13 11 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

14 17 G&G Use Somebody

15 16 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13)

16 12 CASSEY DOREEN Dreams

17 14 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One

18 25 CALVIN HARRIS FEAT. ELLIE GOULDING I Need Your Love

19 21 THE DISCO BOYS Heartbreaker
20 20 FLORIAN ARNDT King Kong

29.04.2013 - KW 18/2013
DJ Voting vom 19.04.2013 - 26.04.2013

www.deutsche-dj-playlist.de

Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg

DDP REGIONAL CHARTS

Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen Nordrhein-Westfalen

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com



Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout 1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

2 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013 2 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

3 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day 3 3 DJ ANTOINE Bella Vita

4 3 DJ ANTOINE Bella Vita 4 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

5 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop 5 5 ROCKSTROH Frei Sein

6 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go 6 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go
7 9 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night 7 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

8 10 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It 8 8 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment

9 8 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment 9 9 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night
10 13 R.I.O. Living In Stereo 10 10 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

11 14 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One 11 11 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

12 5 ROCKSTROH Frei Sein 12 12 CASSEY DOREEN Dreams

13 12 CASSEY DOREEN Dreams 13 13 R.I.O. Living In Stereo

14 11 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us 14 14 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One

15 15 ALEX M. Greatest DJ 15 15 ALEX M. Greatest DJ

16 26 BAAUER Harlem Shake 16 17 G&G Use Somebody
17 19 PICCO Mash! 17 16 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13)

18 24 SUPERFREAKZ Want You So 18 18 WILL.I.AM FEAT. JUSTIN BIEBER #That Power

19 22 COMBINATION Follow Me 19 20 FLORIAN ARNDT King Kong
20 16 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13) 20 19 PICCO Mash!

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 JAM & SPOON FEAT. PLAVKA VS. DAVID MAY & AMFREE Right In The Night 2013

2 5 ROCKSTROH Frei Sein

3 2 WILL.I.AM FEAT. BRITNEY SPEARS Scream & Shout

4 9 SEAN FINN & GINO MONTESANO Sunglasses At Night

5 3 DJ ANTOINE Bella Vita

6 4 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & CARLPRIT Brand New Day

7 11 MACKLEMORE FEAT. RAY DALTON Can't Hold Us

8 7 MACKLEMORE FEAT. WANZ Thrift Shop

9 8 PITBULL & CHRISTINA AGUILERA Feel This Moment
10 6 ARASH FEAT. SEAN PAUL She Makes Me Go

11 43 GESTÖRT ABER GEIL Johnny Blue

12 10 ICONA POP FEAT. CHARLI XCX I Love It

13 14 AVICII VS. NICKY ROMERO I Could Be The One

14 17 G&G Use Somebody

15 15 ALEX M. Greatest DJ

16 26 BAAUER Harlem Shake

17 47 PHIL FULDNER Music Got Me

18 16 KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Revolution (Reloaded 2k13)

19 13 R.I.O. Living In Stereo
20 55 DAFT PUNK FEAT. PHARRELL WILLIAMS Get Lucky

29.04.2013 - KW 18/2013
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